
Índice

Prefeitura Municipal de Diamantino ........................................................................................................................................................................ 3

JORNAL OFICIAL
Eletrônico dos Municípios do

Estado de Mato Grosso

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM BIÊNIO 2021/2023

Presidente de Honra: José Eduardo Botelho

Presidente: Neurilan Fraga (PL) - Ex-prefeito de Nortelândia

Primeiro Vice-Presidente: Janailza Taveira Leite (Solidariedade) - prefeita de São Félix do Araguaia

Segundo Vice-Presidente: Marcelo de Aquino (PL) - prefeito de General Carneiro

Terceiro Vice-Presidente: Marilza Augusta de Oliveira (MDB)- prefeita de Nova Brasilândia

Quarto Vice-Presidente: Edu Laudi Pascoski (PL)- prefeito de Itanhangá

Quinto Vice-Presidente: Valdecio Luiz da Costa (PL)- prefeito de Dom Aquino

Secretário Geral: Daniel Rosa do Lago (PDT) - Prefeito de Porto Alegre do Norte

Primeiro Secretário: Leocir Hanel (PSDB) - prefeito de Nobres

Segundo Secretário: José Guedes de Souza (MDB) - prefeito de Rondolândia

Tesoureiro Geral: Silmar de Souza Gonçalves (DEM) - prefeito de Nossa Senhora do Livramento

Primeiro Tesoureiro: Alex Steves Berto (Solidariedade) - prefeito de Rosário Oeste

Segundo Tesoureiro: Altamir Kurten (PSDB) - prefeito de Cláudia

Conselho Fiscal:

1º Jacob Andre BringsKen (MDB) - prefeito de Vila Bela da Santíssima Trindade

2º Márcio Conceição Nunes de Aguiar (PSB) - prefeito de Cocalinho

3º Jadilson Alves de Souza (Republicanos) - prefeito de Curvelândia

Suplentes Fiscais:

1º Héctor Alvares Bezerra (PSL) - prefeito de Mirassol D’Oeste

2º Ederson Figueiredo (PP) - prefeito de Arenápolis

3º Julio Cesar dos Santos (MDB) - prefeito de Apiacás

Gerente de Comunicação
Malu Sousa

Responsável pelo Jornal Oficial AMM
Noides Cenio da Silva

(65) 2123-1200 - (65) 9 9931-8446

Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1270

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

GABINETE DO PREFEITO
DIVULGAÇÃO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/

2021.

DIVULGAÇÃO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/
2021.

Manoel Loureiro Neto, Prefeito do Município de Diamantino, Estado de Mato Grosso, usando dasatribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto
com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR EACOMPANHARAREALIZAÇÃODOPROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADOMUNICIPAL,no-
meadapelaPortarianº 400/2021, de 06 de julho de 2021, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposiçõeslegais aplicáveis, TOR-
NA PÚBLICO, aos interessados,DIVULGAÇÃO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021,conformeabaixodiscriminado:

RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
RECURSO INSCRIÇÃO NOME DETALHES SITUAÇÃO RESPOSTA

11166 58
KELTHON
PATRICK
SANTOS MA-
GALHÃES

O resultado dos recursos contra gabarito preliminar mos-
tra que a candidata Tassia obteve 3 recursos com ques-
tões anuladas, sendo que o gabarito oficial apenas 2
questões estão anuladas, deixando a candidata 5 pontos
a frente dos demais concorrente. Obs:nao há possibilida-
de de erro de lançamento pois os recursos era individual,
nao existindo a chance de 2 recursos para uma mesma
questão

INDEFERIDO

A CANDIDATA APRESENTOU UM RE-
CURSO DUPLICADO, OS RECUR-
SOS11101 e 11102 REFEREM-SE A
MESMA QUESTÃO. AO ANULAR UMA
QUESTÃO TODOS OS CANDIDATOS
TEM DIREITO A PONTUAÇÃO DELA,
INDEPENDENTE DE QUEM SOLICI-
TOU O RECURSO.

11165 29
LUZIANE BA-
TISTA DA
SILVA AL-
MEIDA

Fiz um total de 50 pontos e fiquei em 36º e fui desclassifi-
cada, de acordo com resultado preliminar. Porém de
acordo com o edital a nota de corte é 50 pontos, confor-
me descrito no item 9.1. Em virtude disso exposto acima,
solicito retificação dessa publicação alterando resultado
para &quot;CLASSIFICADA&quot;.

DEFERIDO
RECURSO DEFERIDO CONFORME
SOLICITAÇÃO DA CANDIDATA. ALTE-
RAÇÃO REALIZADA NA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEECUMPRA-SE

Diamantino/MT,19deagosto de2021

ManoelLoureiroNeto

PREFEITOMUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL Nº. 153/2021

DECRETO MUNICIPAL Nº. 153/2021

SÚMULA: ALTERA O DECRERO Nº 06/20201 QUE NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL DE PREVENÇÃO, ORIENTAÇÃO E EN-
FRENTAMENTO AO COVID-19

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTINO, DO ESTADO DE MATO GROSSO, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica alterado o art. 1º do Decreto nº 06/2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º- Ficam nomeados para integrarem o Comitê Municipal de Prevenção, Orientação e Enfrentamento ao COVID-19, as pessoas abaixo relaciona-
das:

I – MANOEL LOUREIRO NETO (Prefeito Municipal de Diamantino/MT);

II – MARINÊ ZE DE ARAÚJO MEIRA (Secretária Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária);

III – ROSILEI CARRIS MONTINI (Secretária Municipal de Educação e Cultura);

IV – GILSON DA SILVA (Secretário Municipal de Assistência Social);

V – CARLOS HENRIQUE LOUREIRO GRANJA (Secretário Municipal de Administração);

VI – CAIO ALEXANDRE OJEDA DA SILVA (Procurador Municipal);

VII- MICHELLE GRAZIELA DE OLIVEIRA NOBILE (Agente da Vigilância Epidemiológica e Sanitária do Município);

VIII - ADELITA BARROS DE AGUIAR (Responsável Técnica do Pronto Atendimento);

IX - TÂNIA MARIA FERREIRA DA ROCHA (Membro do Conselho Municipal de Saúde);

X - RANIELLI PATRICK ARRUDA LIMA (Representante da Câmara Municipal);

XI - MARIA COELI PESSOA DE LIMA (Representante do Ministério Público Estadual);

XII - SANDRA BAIERLE (Representante da Associação Comercial e Industrial de Diamantino/MT - ACID);

XIII - CARLOS LUCIANI DE ALMEIDA (Representante da Associação Santa Madre Paulina).

XIV - FRANCISCO NIJINI BARROSO ANTUNES DOS ANJOS (Representante das Igrejas Evangélicas);

XV - GILBERTO DUTEL MACHADO (Representante da Igreja Católica);

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 3 Assinado Digitalmente



XVI - ADRIANE MARIA DE SANTANA (Representante das Escolas Particulares).

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Diamantino-MT, em 19 de agosto de 2021.

MANOEL LOUREIRO NETO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

Manoel Loureiro Neto, Prefeito do Município de Diamantino, Estado de Mato Grosso, usando dasatribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto
com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR EACOMPANHARAREALIZAÇÃODOPROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADOMUNICIPAL,no-
meadapelaPortarianº 400/2021, de 06 de julho de 2021, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposiçõeslegais aplicáveis, TOR-
NA PÚBLICO, aos interessados,DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO Nº 004/2021,conformeabaixodiscriminado:

001 - AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA - DIAMANTINO
INSCRIÇÃO NOME POR MAT CESP PONTOS POSIÇÃO RESULTADO
305 JOVAN GUSMAO DA SILVA 9 2 60 71 1º Aprovado
64 ELLEM VANESSA FERNANDES AMORIM 9 2 60 71 2º Aprovado
244 JOÃO PEDRO DA FONSECA MAFRA 15 6 50 71 3º Aprovado
252 RODRIGO GLAUCIANO BONFIM SOARES 9 2 50 61 4º Aprovado
297 DEBORA DA SILVA FARIA 12 4 45 61 5º Aprovado
234 CINTIA ARAUJO DE SOUZA 9 6 45 60 6º Aprovado
154 LETICIA MARA DA SILVA BOABAID REGIS 12 2 45 59 7º Aprovado
279 ANGELA MARA BRUGNAGO AYALA 9 4 45 58 8º Aprovado
38 JAYANNY PROENÇA SILVA 9 4 45 58 9º Aprovado
275 GABRIELLI THAIS SILVA DE SOUZA BARROS 6 2 50 58 10º Aprovado
253 DIOGENES GONÇALVES DA SILVA 12 6 40 58 11º Aprovado
246 GABRIEL SOARES DA SILVA 6 2 50 58 12º Aprovado
315 DIEGO PHELLIPE DA SILVA SANTANA 9 4 45 58 13º Aprovado
245 JÉSSICA ADRIANE DE SOUZA 3 4 50 57 14º Aprovado
385 VANILZE MOREIRA VITOR 12 4 40 56 15º Aprovado
195 JORDANE GOMES OLIVEIRA 12 4 40 56 16º Aprovado
285 MAIZA BARBARA OLIVEIRA DA SILVA 6 4 45 55 17º Aprovado
233 VANILCE LEITE DE QUEIROZ 12 2 40 54 18º Aprovado
303 LUCAS PEREIRA DA CRUZ 12 2 40 54 19º Aprovado
149 ROSÉLIA MARIA DA SILVA 6 2 45 53 20º Aprovado
130 CARLOS ROITILA MONTEIRO ALMEIDA 9 4 40 53 21º Aprovado
289 EMILY CAMILA DE BETIO GIMENEZ 9 4 40 53 22º Aprovado
431 GERALDO SENA LIMA JUNIOR 6 6 40 52 23º Aprovado
375 ETELVINO JOAO SANTANA 6 6 40 52 24º Aprovado
299 MIKAEL JACKSON DAVI DE MACEDO 9 8 35 52 25º Aprovado
22 JACIANE DA SILVA MORAIS 12 4 35 51 26º Aprovado
115 TATIANE DE MATTOS 3 4 45 52 27º Aprovado
467 CARLA BRUNNER ARAUJO 6 6 40 52 28º Aprovado
23 IASMIN LOPES DA SILVA SANTANA 9 8 35 52 29º Classificado
30 WALLEFY RYHAN BONFIM OLIVEIRA 9 8 35 52 30º Classificado
316 GABRIELA MORAES 6 6 40 52 31º Classificado
205 JONATAS MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 6 6 40 52 32º Classificado
192 MAIARA CARNAUBA SAMPAIO 9 8 35 52 33º Classificado
454 ELIUDE BOAVENTURA MATOS 6 10 35 51 34º Classificado
306 JORGE LUIS ORIBES BARBOSA 6 4 40 50 35º Classificado
29 LUZIANE BATISTA DA SILVA ALMEIDA 6 4 40 50 36º Classificado
250 NEILA SINANDRA ZALESKI 9 6 35 50 37º Classificado
232 EMANNUELLEYALINE SILVA VIEIRA 9 6 35 50 38º Classificado
102 STEPHANIE MAIARA OLIVEIRA GOMES 9 6 35 50 39º Classificado
446 JAINE MACEDO SOUZA 9 6 35 50 40º Classificado
19 ELAINE SANTOS ROCHA 9 6 35 50 41º Classificado
392 MILENA DE SOUZA GONÇALVES 9 6 35 50 42º Classificado
401 HERONY SANTOS DE OLIVEIRA 6 6 35 47 - Desclassificado
397 NATHALY PADILHA DE MORAES RODRIGUES 9 8 30 47 - Desclassificado
399 MARILDETE AGOSTINHA DA SILVA CAMPOS 3 4 40 47 - Desclassificado
451 FELIPE CARVALHO DA SILVA 9 8 30 47 - Desclassificado
443 MURILO OLIVEIRA SAMPAIO 12 4 30 46 - Desclassificado
202 JANAINY DE SOUZA PAULA 9 2 35 46 - Desclassificado
222 DAYANE RODRIGUES JARA 9 2 35 46 - Desclassificado
340 KAUANNY STEFFANY 9 2 35 46 - Desclassificado
220 MARIANE RODRIGUES 12 4 30 46 - Desclassificado
204 LOUISE DUARTE APOLINÁRIO 12 4 30 46 - Desclassificado
304 NEIZIELI RÉGIS GONÇALVES 6 4 35 45 - Desclassificado

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente



327 ANDERSON THIAGO DOS SANTOS FIDELES 9 6 30 45 - Desclassificado
295 ANA CLARA SILVA DE SOUZA 9 6 30 45 - Desclassificado
211 JOSIANE DE SILVA SANTANA 3 6 35 44 - Desclassificado
79 IDIVANIA MARIA ROCHA SANTIAGO DOS ANJOS 15 4 25 44 - Desclassificado
389 ADEILDES OLIVEIRA DE ALMEIDA 12 2 30 44 - Desclassificado
324 RHISYA LALUNNE DO NASCIMENTO ABREU 6 2 35 43 - Desclassificado
163 FRANCILENE OLIVEIRA DA SILVA 9 4 30 43 - Desclassificado
388 ERISLANE LIMA DOS REIS 9 4 30 43 - Desclassificado
86 JÉSSICA NASCIMENTO SOARES 6 2 35 43 - Desclassificado
45 JONATHA DOS SANTOS FERREIRA 9 4 30 43 - Desclassificado
358 MARLON DA SILVA 6 6 30 42 - Desclassificado
56 ANNA BEATRIZ REBELO BARATA 6 6 30 42 - Desclassificado
308 GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA 6 6 30 42 - Desclassificado
345 CACILDA JANUÁRIA PADILHA 12 4 25 41 - Desclassificado
362 ELINETE DUTRA DA ROCHA 9 2 30 41 - Desclassificado
339 ELIANE VIANA GONÇALVES RODRIGUES 12 4 25 41 - Desclassificado
18 MILAINI MEURE DE SOUZA 9 2 30 41 - Desclassificado
422 ADIRCE DA SILVA PAES 12 4 25 41 - Desclassificado
394 CATIANE DA CRUZ LUIZ 9 2 30 41 - Desclassificado
54 POLIANA RODRIGUES DOS SANTOS 9 2 30 41 - Desclassificado
190 KAROLINA RODRIGUES DE MATOS 9 2 30 41 - Desclassificado
329 NEYLIANNE DE OLIVEIRA CONRADO 12 4 25 41 - Desclassificado
313 ADRIELLY DE FÁTIMA BOTH DOS SANTOS 9 2 30 41 - Desclassificado
96 JOALIDES FERREIRA DA SILVA FERREIRA 6 4 30 40 - Desclassificado
317 TATIANE DOS SANTOS LEAL 6 4 30 40 - Desclassificado
318 IVALDO OLIVEIRA JUNIOR 3 2 35 40 - Desclassificado
424 PATRICIA MARIA LOURENÇO 3 2 35 40 - Desclassificado
134 ANDRIZELI REGIS GONÇALVES 6 4 30 40 - Desclassificado
138 NEMURA DA SILVA MORAES 6 4 30 40 - Desclassificado
468 DOUGLAS VINICIUS OTTERBACK PINHEIRO 6 4 30 40 - Desclassificado
448 LORENA MAYUME FERREIRA DE OLIVEIRA 6 4 30 40 - Desclassificado
94 CAROLINA DE MELLO BATISTA 9 6 25 40 - Desclassificado
343 JOSIANE CRISTINA LUCAS REGIS 9 6 25 40 - Desclassificado
127 AMABILI LETICIA DA SILVA 6 4 30 40 - Desclassificado
402 ALINE RAYANE BISPO MOREIRA DA SILVA CRUZ 6 4 30 40 - Desclassificado
121 JULIANA FERREIRA MAGALHÃES 9 6 25 40 - Desclassificado
368 RAFAEL GAVA MARTINS 9 6 25 40 - Desclassificado
49 SILVANA APARECIDA DA SILVA 3 6 30 39 - Desclassificado
50 TAYLA FRANCIELE FERNANDES DA SILVA 3 6 30 39 - Desclassificado
119 KELVINSON DOUGLAS DOS SANTOS GODOY 3 6 30 39 - Desclassificado
413 LEILA R N SOLOVY 6 2 30 38 - Desclassificado
69 DAIANE REIS SANTOS 6 2 30 38 - Desclassificado
292 BRUNO SANTOS DA SILVA 6 2 30 38 - Desclassificado
126 FRANCIELLI ALMEIDA DA SILVA 6 2 30 38 - Desclassificado
243 LAURA DE SOUZA SIMPLÍCIO 9 4 25 38 - Desclassificado
87 ROSICLER DA SILVA FARIA 9 4 25 38 - Desclassificado
84 INDIANARA DE SÁ TELLES SILVA 9 4 25 38 - Desclassificado
314 BRUNO ALVES GOMES RIBEIRO 12 6 20 38 - Desclassificado
356 DANDARA ANTONIELE DA SILVA OLIVEIRA 9 4 25 38 - Desclassificado
405 LUCAS RAFAEL TOBIAS PORTO SILVA 12 6 20 38 - Desclassificado
200 MATHEUS SANTOS BRITO 12 6 20 38 - Desclassificado
452 CELIS INES FRANCA LEITE 15 2 20 37 - Desclassificado
455 MARINEIDE APARECIDA DA SILVA 3 4 30 37 - Desclassificado
67 DANIELE DOS SANTOS ALMEIDA 0 2 35 37 - Desclassificado
11 GIRLEY MARTINS SILVA 12 4 20 36 - Desclassificado
283 ALINE ROSA DE ARAUJO 9 2 25 36 - Desclassificado
249 ISLAINE DOS SANTOS 9 2 25 36 - Desclassificado
57 MARTA DOLORES TAVARES GRANDIZOLLI 6 4 25 35 - Desclassificado
334 LUCIANA AUGUSTA DA SILVA 6 4 25 35 - Desclassificado
406 ELISANGELA DE JESUS BORGES 3 2 30 35 - Desclassificado
256 ADEMIR SANTANA DO NASCIMENTO 12 8 15 35 - Desclassificado
453 DANIELE SILVA DA CONCEIÇÃO 6 4 25 35 - Desclassificado
60 MARIANE TAVARES MATOS 6 4 25 35 - Desclassificado
10 LEIDIANE ALINE SOUZA DE ALMEIDA 6 4 25 35 - Desclassificado
312 FERNANDO EMANUEL CONTE 6 4 25 35 - Desclassificado
171 THAIS SANTANA DE SOUZA 9 6 20 35 - Desclassificado
286 RENAN DE CEZARI MEDINA 6 4 25 35 - Desclassificado
175 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA 6 4 25 35 - Desclassificado
268 ISRAEL SILVA DE AQUINO 6 4 25 35 - Desclassificado
197 ALINE RIBEIRO DE SOUZA 6 4 25 35 - Desclassificado
53 CLEBER CAUVILA 6 4 25 35 - Desclassificado
411 JENNIFER PADILHA FERREIRA 6 4 25 35 - Desclassificado
165 VANILDE RIBEIRO FERREIRA 3 6 25 34 - Desclassificado
82 MARCOS VINÍCIUS RIBEIRO DA SILVA 3 6 25 34 - Desclassificado
34 CYNTIA RAQUEL MOREIRA DA SILVA 9 4 20 33 - Desclassificado
341 JONATHA WINICIUS ARRUDA DIAS FERREIRA 3 10 20 33 - Desclassificado
176 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA BISSIATO 6 2 25 33 - Desclassificado

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente



287 STEPHANIE ALMEIDA COSTA 9 4 20 33 - Desclassificado
330 ERIC RONNAN CORREA E SILVA 9 4 20 33 - Desclassificado
42 ASSUERO MARTINELI CICERO 6 2 25 33 - Desclassificado
393 MIRETE MARIA DA SILVA 3 4 25 32 - Desclassificado
43 VALDECI GOMES FERREIRA 15 2 15 32 - Desclassificado
63 DIVANEIDE MACEDO SILVA 3 4 25 32 - Desclassificado
181 LUCIANA MARIA LEITE 15 2 15 32 - Desclassificado
77 DANIELLI CRISTINA ADVERSI DA SILVA 6 6 20 32 - Desclassificado
136 DANIELE SANTANA DE OLIVEIRA MARTINS 3 4 25 32 - Desclassificado
265 SAMARA MARTINS DA SILVA 3 4 25 32 - Desclassificado
261 JUCIMARA BIBIANA DA SILVA 3 4 25 32 - Desclassificado
325 LUANA ALMEIDA NASCIMENTO 6 6 20 32 - Desclassificado
207 MARYANNE VICTÓRIA MARINS 3 4 25 32 - Desclassificado
379 ROSÂNGELA DE ARAÚJO NERES 0 6 25 31 - Desclassificado
160 EMILY GREICE BORGES GUIMARÃES 12 4 15 31 - Desclassificado
75 MORGANA TAIURY RIBEIRO 9 2 20 31 - Desclassificado
447 JUCELIA LOURENÇO DE ALMEIDA 6 4 20 30 - Desclassificado
101 CLEITON APARECIDO VIEIRA DA ROSA 3 2 25 30 - Desclassificado
337 LEANDRO FAGUNDES COSTA 9 6 15 30 - Desclassificado
274 LUZIANE ALMEIDA DE FRANÇA 6 4 20 30 - Desclassificado
293 AMANDA DIAS DA SILVA RONDON 6 4 20 30 - Desclassificado
203 ROBERTO BENEDITO DA SILVA JUNIOR 6 4 20 30 - Desclassificado
300 ALENILDES OLIVEIRA DE ALMEIDA 6 4 20 30 - Desclassificado
360 FLAVIA DANIELLE FERRAZ DOS SANTOS 6 4 20 30 - Desclassificado
116 NATÁLIA SANTANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 3 2 25 30 - Desclassificado
172 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA GALDINO 6 4 20 30 - Desclassificado
240 INGRID FERREIRA DA SILVA 6 4 20 30 - Desclassificado
427 LILI DA SILVA SOARES 3 6 20 29 - Desclassificado
426 DEISE DALVA DA SILVA 9 4 15 28 - Desclassificado
263 ILZELEYSER DA SILVA REZENDE 6 2 20 28 - Desclassificado
214 RAQUEL SANTANA DA SILVA 9 4 15 28 - Desclassificado
277 THALITA OLIVEIRA ALTHOFF 9 4 15 28 - Desclassificado
224 LUZIA GASPAR DA SILVA 9 2 15 26 - Desclassificado
404 LORENA LEMES DE SOUZA 9 2 15 26 - Desclassificado
381 VITÓRIA ARAÚJO CAMPOS 12 4 10 26 - Desclassificado
236 ADMIL PEREIRA DA SILVA 6 4 15 25 - Desclassificado
259 TANIA MARIA DE ALMEIDA 3 2 20 25 - Desclassificado
143 GREICIANI SOUZA SANTOS 6 4 15 25 - Desclassificado
88 JOÃO WEHTEKE MAHKUKURYE 3 2 20 25 - Desclassificado
31 ANGELO COUTINHO MARTINS DOS SANTOS 3 2 20 25 - Desclassificado
108 MARLY RODRIGUES PEREIRA 3 6 15 24 - Desclassificado
298 ALICE PEREIRA DOS SANTOS 9 4 10 23 - Desclassificado
193 ANA LÚCIA MARIA LEITE 6 2 15 23 - Desclassificado
384 JAYNNE LOPES SANTIAGO 9 4 10 23 - Desclassificado
73 KLEDIR EVERSON DA SILVA CUNHA 3 4 15 22 - Desclassificado
194 MARIANE DOS SANTOS SALES 3 4 15 22 - Desclassificado
3 ELIEZER SOARES DE ARRUDA 3 4 15 22 - Desclassificado
110 GEISIANY RODRIGUES NASCIMENTO 9 2 10 21 - Desclassificado
91 ANIELE CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 6 4 10 20 - Desclassificado
403 ROSINÉIA PEREIRA DA COSTA 3 6 10 19 - Desclassificado
174 MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 0 4 15 19 - Desclassificado
437 RAFAELA PEREIRA DE ARAÚJO 9 4 5 18 - Desclassificado
7 TATIANE RITA ONORI 3 4 10 17 - Desclassificado
323 TAMILI OLIVEIRA DA SILVA 0 2 10 12 - Desclassificado
365 ABIDES DE OLIVEIRA PIRES - - - - - Ausente
159 MARIANA DE OLIVEIRA BUENO FILHA - - - - - Ausente
72 ENIR JOSE BERTHOLDO DE SOUZA - - - - - Ausente
282 MARELI ELENICE HERBER CONEGUNDES - - - - - Ausente
463 DJALMA GOMES PACHECO - - - - - Ausente
80 ELMA BARBOSA DA COSTA - - - - - Ausente
213 SELMA ALVES LIMA KRAIESKI - - - - - Ausente
4 PEDRO LUIS PEREIRA MOREIRA - - - - - Ausente
294 EDSON GONÇALVES COSTA - - - - - Ausente
1 JOLIETH CONCEIÇÃO RODRIGUES LEITE - - - - - Ausente
83 ELISE MARIA RODRIGUES FRANÇA - - - - - Ausente
144 ARLETE DA SILVA PAES - - - - - Ausente
168 ELSA SILVA DO CARMO - - - - - Ausente
332 ANA MARIA DE ALMEIDA - - - - - Ausente
272 JEVERSON ORTEGA DE ARRUDA - - - - - Ausente
217 LOURIVERA MARIA MAGALHAES DE ALMEIDA MORAIS - - - - - Ausente
372 JOEL PIRES DA SILVA - - - - - Ausente
37 ADRIELE SOARES CORREA - - - - - Ausente
444 MIRIAN MENDES DE ASSIS - - - - - Ausente
439 MARILZA RODRIGUES DA SILVA - - - - - Ausente
242 WILKER MARQUES DA SILVA - - - - - Ausente
128 EDLAINE RODRIGUES DOS SANTOS - - - - - Ausente
9 NELMA GOMES DA SILVA CAMPOS - - - - - Ausente

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente



61 MIRIÃ GONÇALVES DOS SANTOS - - - - - Ausente
373 LUIZ FLÁVIO DE ARRUDA - - - - - Ausente
366 CHRISTIANE MOREIRA PIRES - - - - - Ausente
198 LUCIANE BUCIANELLI OLIVEIRA - - - - - Ausente
32 LUCINELI APARECIDA SCHINAIDER - - - - - Ausente
301 ELIZANGELA MENDES DE ASSIS MAGALHAES - - - - - Ausente
170 WILDIANE SILVA SANTOS - - - - - Ausente
425 GLEYCIANE ADVERSI - - - - - Ausente
93 RICARDO COSTA ANTUNES - - - - - Ausente
74 WILLY ALVES DA SILVA - - - - - Ausente
44 AIANE SOUZA DE OLIVEIRA - - - - - Ausente
125 LETÍCYA CAMPOS DE ALMEIDA - - - - - Ausente
90 ALEX LEITE PADILHA - - - - - Ausente
62 CÉLIA APARECIDA DE ALMEIDA - - - - - Ausente
66 EMANUELLA REGINA DE MORAES LEMES - - - - - Ausente
201 MIRELE CAROLINE CAMPOS DOS REIS - - - - - Ausente
142 CHAIENE CAROLINE BORGES DA SILVA - - - - - Ausente
81 RAPHAEL HENRIQUE CORVOISIER DE FIGUEIREDO - - - - - Ausente
296 CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS - - - - - Ausente
333 ELUANA ALVES DOS SANTOS - - - - - Ausente
111 JEAN CARLOS GUSMÃO DE LARA - - - - - Ausente
148 WALAPHY DOUGLAS DOS SANTOS - - - - - Ausente
70 MAYSSA BRUNELLE SANTIAGO ALMEIDA - - - - - Ausente
307 FERNANDA SUPELETO CAMARGO - - - - - Ausente
209 CAROLINA GARCIA DE ARRUDA BRAVIN - - - - - Ausente
178 CAMILA DIAS DE MORAIS - - - - - Ausente
131 NILDA ANTONIELE ALVES GOMES RIBEIRO - - - - - Ausente
247 ANIDRA MORAES OLIVEIRA - - - - - Ausente
321 LEANDRO GOMES DA SILVA FERRAREZI - - - - - Ausente
291 CAMILA BARROS DA SILV - - - - - Ausente
2 RAINERO YSMIDA CRUZ - - - - - Ausente
386 FABIANA CATARINA MOURA DA SILVA - - - - - Ausente
139 EDUARDO SILVA NUNES - - - - - Ausente
218 DIEGO MARTINS DE SOUZA RODRIGUES - - - - - Ausente
12 VANESSA DE ASSIS MAGALHÃES - - - - - Ausente
328 MANUELI RODRIGUES DE PAULA - - - - - Ausente
241 LAURINEIA TAVARES DOS SANTOS - - - - - Ausente
183 LESELLY AIANNY DE ROMA BARROS - - - - - Ausente
17 ALANN VITOR DE SANTANA MOREIRA - - - - - Ausente
166 JEFFERSON AGRIPINO DA SILVA - - - - - Ausente
199 DANIEL FELIPE FERREIRA DOS SANTOS - - - - - Ausente
284 MAYCON DOUGLAS LIMA DA SILVA - - - - - Ausente
129 MATHEUS HENRIQUE BRASIL ALMEIDA - - - - - Ausente
85 DOUGLAS VINICIUS SOUSA ARAÚJO DA SILVA - - - - - Ausente
157 YSTEPHANNY VITORIA SILVA ALMEIDA - - - - - Ausente
150 DAMILLY HELOISE FERREIRA DE JESUS - - - - - Ausente
71 GABRIELLY DE PAULA - - - - - Ausente
276 ALISSON WILLIAN ALVES PINHEIRO - - - - - Ausente
464 VICTOR DE SIQUEIRA CABRAL - - - - - Ausente
161 DANIELY GOMES DE ARAÚJO - - - - - Ausente
273 GABRIELLY ALMEIDA DE FRANÇA - - - - - Ausente
169 JULIANNA LETICIA DO CARMO DUARTE - - - - - Ausente
219 JOÃO DANTAS DE QUEIROZ FILHO - - - - - Ausente
137 ELIENE DOMICIA DA SILVA SOARES - - - - - Ausente
223 LAURA WANESSA QUEIROZ DE SOUZA - - - - - Ausente
106 BRUNO PATRICK MANTOVANI DA TRINDADE - - - - - Ausente
416 GABRIELLA NICOLLE ORMOND ZULLI - - - - - Ausente
147 WINNIDY JUNIOR MARTINS CANUTO - - - - - Ausente
456 SABRINA ALMEIDA COSTA - - - - - Ausente
396 WILLIAM PATRIC COSTA PONDÉ - - - - - Ausente
248 DIOGO CEZAR ARAÚJO SANTO - - - - - Ausente
251 JOAO OLAVO SILVA ANTON - - - - - Ausente
48 VICTOR MANOEL MENDES DE JESUS - - - - - Ausente
151 RAQUEL LUBE DOS SANTOS - - - - - Ausente
359 RANIELLY FRANCINE DE SOUZA - - - - - Ausente
450 GIOVANA MARTINS PINHATA - - - - - Ausente
421 MARILZETI AGUSTINHO DA SILVA CAMPOS - - - - - Ausente
002 - MÉDICO VETERINÁRIO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA - DIAMANTINO
INSCRIÇÃO NOME POR MAT CESP PONTOS POSIÇÃO RESULTADO
117 ALEXANDRE BATISTA FERREIRA 9 6 55 70 1º Aprovado
20 VANDERSON DE SOUZA PINHO 9 4 55 68 2º Classificado
457 NAYARA FERREIRA LAGE 3 2 60 65 3º Classificado
310 BEATRIZ SILVA NOGUEIRA 3 2 60 65 4º Classificado
196 MARIA CAROLINA MANTELLI FOGAÇA 9 0 45 54 5º Classificado
184 KETHURY NATALY DE PAULA BATISTA 6 2 45 53 6º Classificado
271 ANDRE NOGUEIRA DOS SANTOS 6 2 40 48 - Desclassificado

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente



326 ÉRICA FIRMINO FIDÉLIS DE OLIVEIRA 12 0 25 37 - Desclassificado
155 STELLA ALCANTARA TSUTSUMI VIEIRA PORTILHO - - - - - Ausente
98 KATIANE DOS SANTOS HOFMEISTER - - - - - Ausente
55 RAQUEL DA SILVA PROCÓPIO - - - - - Ausente
206 LILIAN CARDOSO HECK - - - - - Ausente
24 DANILO ALVES DE FRANÇA - - - - - Ausente
414 KAROLYNE VIEIRA BASSETTO - - - - - Ausente
140 CRISNÁRIA FERREIRA PAULA - - - - - Ausente
364 LILIANE DE SOUZA ANADÃO - - - - - Ausente
78 ESTÉFÂNY CAROLINE DOS SANTOS SILVA - - - - - Ausente

003 - MÉDICO VETERINÁRIO - SECRETARIA DE AGRICULTURA - DIAMANTINO
INSCRIÇÃO NOME POR MAT CESP PONTOS POSIÇÃO RESULTADO
40 THASSIA CAROLINE DE ALMEIDA GODOES 9 4 65 78 1º Aprovado
58 KELTHON PATRICK SANTOS MAGALHÃES 15 6 55 76 2º Classificado
417 DANIELLE MARA LOPES 12 2 55 69 3º Classificado
387 NAGELLA CRISTINA DA CUNHA PIRES 12 6 45 63 4º Classificado
428 CLEYONE BALICA DE ALMEIDA 9 4 50 63 5º Classificado
370 MARCELA DA COSTA SOUZA 12 2 45 59 6º Classificado
221 WILLIAM BARELLA DA ROCHA 6 4 45 55 7º Classificado
319 JULIA LUISA ZMUDA - - - - - Ausente

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEECUMPRA-SE

Diamantino/MT,19deagosto de2021.

ManoelLoureiroNeto

PREFEITOMUNICIPAL

19 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.796

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Aug 19 16:31:58 UTC 2021

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2021-08-19T16:31:58+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




